様式第４号（第６条関係）

令和７年 11月４日

 伊達市長

   須田 博行 様

住 所 伊達市保原町字舟橋 180

申請者

氏 名 伊達太郎  印

肥料価格高騰対策支援事業補助金実績報告書兼補助金交付請求書

令和７年〇月〇日付け伊達市指令〇第〇〇号により交付決定通知がありました炭化器等

購入に係る補助事業が完了したので、伊達市肥料価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第

６条の規定により次のとおり報告し、併せて補助金を請求します。

補助事業の名称 肥料価格高騰対策支援事業補助金

事業完了年月日 令和８年１月10日

炭化器等

種類 品名又は品番 製造メーカー

無煙炭化器 M150 （株）伊達ふくしま

火消し蓋 M150 （株）伊達ふくしま

耐熱作業台 小 （株）伊達ふくしま

耐火作業棒
－

購入価格
（消費税、地方消費税、配送

料、手数料及び加工代を除く。）
２００，０００円

※添付書類：領収書の写し、炭化器等の全体写真、通帳の写し

補助金振込口座

交付決定額 １００，０００円

振込先

金融機関名 伊達

銀行

 金庫

組合
伊達

本店

支店・支所

出張所

預金種目 普通 当座 口座番号 123457

（フリガナ）

口 座 名 義

ダテ タロウ

伊達 太郎

品名や品番がない場合、

「－」を記載

交付決定額を記載

領収書の写し、炭化器等の全体写真、通帳の写しを忘れずに添付